Kinetronic GmbH Tel.: 07941-960450             www.kinetronic.de
                    Weststraße 37                    Fax: 07941-960459      E-Mail: info@kinetronic.de
                    D-74629 Pfedelbach                                                                                    Stand: 04.2016
      Präzisions-Winkelgeber
      Serie PWG
      Stromausgang 4…20mA
      PWG 79 I
Technische Beschreibung

080  -  80° 350  -  350°
120  -  120°
Bestellcode
 PWG                               -                     -                 -
Vorzugstypen fett dargestellt, andere Ausführungen auf Anfrage.
Kabellänge
01  -    1m
02  -    2m
05  -    5m
08  -    8m
10  -  10m
15  -  15m
Kabelschutz
0  -  nur Kabel
1  -  mit Wellrohr NW10
2  -  mit Hydraulikschlauch DN12
     Stecker
00  -  ohne Stecker (nur Kabelschwanz)
07  -  M12 (Pin 1-3(GND)-4)
Leitungstyp
A  -  ohne Kabel (Stecker an Gehäuse)
B  -  Ölflex FD 810 CY (3x0,5mm²), fest verlegt
C  -  Ölflex FD 855 CP (3x0,5mm²), bewegt
D  -  Ölflex FD 855 CP (3x0,5mm²), bewegt,
        Schirm auf  Gehäuse
F  -  WASS-PUR (4x0,34mm²)
Wellenmaterial
0  -  Edelstahl V2A (1.4305)
1  -  POM
Welle
01  -  Ø13x12 08  -  Ø14x23 (Nut)
02  -  Ø13x27 09  -  Ø6x10
03  -  Ø13x13
04  -  Ø13x12
05  -  Ø10x16
06  -  Ø8x180
07  -  Ø8x23
Zentrierung
0  -  ohne
1  -  Zentrierflansch
2  -  Zentrierzapfen am Deckel
Gehäuse
79  -  Ø79x35
Ausführung
I  -  Stromausgang single